Luminária Pública
Street Light LED
Códigos de referência:
LTPP30W5K / LTPP60W5K / LTPP100W5K /
LTPP120W5K / LTPP150W5K
Principais Aplicações:
Vias públicas, praças e estacionamentos.
*Proteção contra Choque Elétrico Classe I

5. Faça a ligação elétrica entre as vias dos cabos do produto e da rede elétrica;
6. Aperte os 4 parafusos M8;
7. Ligue a rede elétrica e realize o teste do produto.
Ilustração 4 – Ângulo de inclinação da luminária 15°
Código Potência Tensão Corrente Frequência
Nominal
Índice de
Proteção
Dimensão (mm)
L x W x H
Temperatura
de Operação Peso Altura da
Instalação
Torque
(NM)
LTPP30W5K 30W
127V 0.254A
60Hz IP65
294 x 126 x 57.5
-25°C ~ 40°C
920g 3 - 4m
8
220V 0.148A
LTPP60W5K 60W
127V 0.457A
376 x 149 x 76 1500g 4 - 5m
220V 0.267A
LTPP100W5K 100W
127V 0.760A
451 x 170 × 76 2410g 5 - 6m
220V 0.464A
LTPP120W5K 120W
127V 0.921A
492 x 192 x 76 2750g 6 - 7m
220V 0.539A
LTPP150W5K 150W
127V 1.133A
571 x 197 x 76 3430g 7 - 8m
220V 0.700A
INSTRUÇÕES DE INSTALAÇÃO